
総合治水推進協議会 ワーキング会議 総合治水推進計画

H26年
8月

9月

10月

11月

12月

H27年
1月

2月

3月

以降

神戸地域（表六甲河川）地域総合治水推進計画
策定スケジュール

総合治水推進計画策定

パブリックコメント

・設置趣旨等

・推進計画（素案）検討

第１回
協議会

計画の拡充及び進行管理

第１回 ワーキング(合同)

第２回 ワーキング

・流域対策、減災対策の検討

・推進計画（原案）検討

第２回
協議会

データを収集し、（素案）の作成
9月12日（金）

10月16日（木）

11月中旬

協議内容を深め、（原案）の作成
12月中旬

（案）の作成

概要版
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